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Ingreses del Podar Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios
impussios
Cuatas y Aportaciones de Seguridad
Contribuciones de Mejaras
Berechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportacicnes
Transfarencias, Asignaciones, Subsidios
y Subvenciones, y Pansiones y
Jubilaciones

ingresos de fos Entes Piitblicos de los
Paderes | egislative y Judicial, de los
Organos Autbnomos y del Sector
Paraestatal o Pararmunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Apartaciones de Seguridad

Sacial
Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Sutwenciones, y Pensiones y
Jubitaciones

Ingresos derivados de financiamianto

Ingresos Derivados de Financiamientos

e g o B

11,684,375

[ e I e v

24,588

[ R e ]

11,708,042

Impuestos a o 5] ¢
Cuntas y Apartaciones de Seguridad Sccial
¥ AD guridad Sccia; 0 o o 0 0 o
Contribuciones de Majoras 0 ] 0 0 0 o}
Derechos 0 0 ol 0 0 5]
Productos G 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Yenta de Bienes, Prestacion de
Servicios v Otros Ingrasos 0 0 0 s} s} &
Participaciones, Aportaciones, Convenias,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 11,684,375 24,566 11,708,942 5,291,709 6,291,709 -5,392,667
Ingresos Derivados de Financiamientos o 0
0 0
Total 11,684,375 24,566 11,708,942 §,291,709 6,281,709
Ing_re-sos excedentes’ -5,392 667

SO0 OO0 o

5,291,709

o000

6,291,709

[ ]

-3,302 867

Total

11,684,375

24,566

11,708,942

6,291,708

6,291,708

Ingresos excedentes’

5,392,667

' Los ingresos excedentes. se preseptan para efectos de cumplimiento de 13 Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado

o

debe ser giempre mayor & cero \%\

LIC. JUBET&_MENDEZ;éA}As

JUSTICIA DE LAS _MUJERES




Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica

de Gobierno
Relacicnes Exteriores
Asuntos Financieros y
Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Piblico
y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

“"esarrolio Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios ala

Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y

Otras Manifestaciones

Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrolio Econémico
Asuntos Econdmicos,
Comerciales y Laborales en
Agropecuaria, Silvicuitura,
Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y

Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismeo
Ciencia, Tecnologia e
~nnovacion
Otras Industrias y Otros

|Asuntos Econdmicos

11,684,375

11,684,375

0

R‘}\

24.566

24 566

OO0 Q

o O

11,708,942
0
0

0
0

0
11,708,042
0

0
0

jme

OO o0

6,316,683

6,316,683

0

6,146,395

6,146,395

0

OOO 0

oo

Lo o

5,392,258
0
0

0
¢

0
5,392,258
0

0
0

Q
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COORDINADORA GENERAL ESEL CENTRO DE JUSTICIA DE LAS

MUJERES

-10Otras no Clasificadas en 0 0 0
‘unciones Anteriores
Transacciones de la 0 0
Deuda Fublica / Costo
Transferencias, 0 0]
Participacicnes y
Saneamiento del Sistema C 0
Financiero
Adeudos de Ejercicios 0 0
Fiscales Anteriores
Total del Gasto 14,684,375 24,566 11,708,942 | 6,316,683 | 6,146,395 | 5,392,258
. A
LIC. JULIETA MENDEZ SALAS




Servicios Personales

Remunreraciones al Persanal de Caracter Permanents

Remuneraciones al Personal de Caracter Transitoric

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisidn de Documentos y
Articulos Oficiates

Ahmentos y Utensiios

Materias Primas y Materiales de Producciaon y
Comercializacion

Materiales v Articulos de Conslruccion y de Reparacian

Productos Quimices, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivas

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articuios
Departivos

Materiales ¥ Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesarios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamianto

Servicios Profesionales, Cientificos, Téenicos y Otros
Servicios

Servicios Financiercs, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacian

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oiciales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Intermas y Asignaciones f Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios vy Subvenciones

Ayudas Socales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Qtros
Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Danativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Meobiliario y Equipo de Administracion
Makiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e instrurnertal Medico y de Laboratono
Wehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activas Biolagicos

Bienes Inmuebles

Activos intangibles

4,131,356

2,011,794

1,280,542
350,000
400,000
109,020

0
0

320,480

301,223
217,444

0
62,580

1,500
253,581

0
0
B2,143

1,884,015
490,708
209418

207120
161,500

421,288
0
285,000
0
19,000

2,419

9,419
0

[a T - R ]
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229,105
218,108
10,000

[ew e I o B e I o B Y )

4,500,000
3,167,240

202 962
454 161
065,934
a,7a2

0

[\

0
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8,631,356
5,179,035

1,463,504
804,161
1,065,834
148,722
¢]

o]

920,480

301,223
217,444

0

58,190

3,500
265,581

1,400
0
82,143

1,918,581
510,275
302,644

213,894
164,330

418,438
5}
285,000
0
18.000

9,419

9,419
o

o oo
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229105
219,105
10,000
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4,868,187
2,577,790

1451810
51,585
683,073
103,918
0

0

424,853

121,873
117,571

0

2,188

2,042
164,909

548
Q
15,626

1,023,644
249,723
223,728

119,183
55,063

230,454
0
135,518
4]
9]
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0
0
0
0
o
o
¢
0
0

4,697,898
2,577,780

1,451,810
51,585
512,788
103,919
O

0

424,853

121,873
117,571

ol

2,188

2,042
184,905

448
o
15,626

1,023,644
243,723
223,728

118,152
65,069

230,454
0
135,516
[y
0

o= B I e B e oo o oD
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3,763,170
2,601,245

11,694
752,566
382,861

14,803

0
0

485,628

179,350
98.873

ol

47,002

1,458
90,676

752
0
86,317

884,937
260,553
78,918

88,741
99,361

187,984
0
149,484
0
18,000

9,419

9,418
0

[ I )

O OO O

229,106
219,105
10,000
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fnversién Phblica

Cbira Plblica en Bienes de Dominio Pablice
Obra Plblica en Bieees Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Invarsiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para e Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesidn de Préstamos

Inversiones en Fideicorisos, Mandalos y Otros Andloges
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otfras Erogaciones
Ezpeciales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Canvenios

Deudz Publica

Amortizackin de la Deuda Fablica
Intereses de fa Deuda Plblica
Comisiones de la Deuda Plblica
Gastos de la Deuda Plblica
Costo por Coberiuras

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

4,500,000
0
G
4,500,000
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4,500,000
0
0
-d. 500 000
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Total del Gasto

11,684,375

24,568

11,708,942

6,316,683

6,146,395

5,392,208

TIC-JULIETA MENDEZ SALAS

COORDINADORA GENERAL DEL CENTRO BE JUSTICIA DE LAS

MUJERES




Gasto Corriente 6,955,270 4,524,566 11,479,837 6,316,883| 6,146,305 5,183,153

Gasto de Capital 4,729,105 -4.500,000 229,105 0 0 228,105

Amortizacion de la

Qetida y Disntinucién 0 0 0 0 0 0

abliacionce 0 0 0 0 0 0

Participaciones 4] 0 0 0 0 0
Total del Gasto 11,708,942 6,316,683 6,146,395 5,392,258

11,684,375

UIC. JULIETA MENDEZ SALAS
COORDINADORA GENERAL DEL CENTRO DE

JUSTICIA DE LAS M'UJERES




Sin RamofDependencia $11,684,375 $24,566 $11,708,942 $6.316,683 $6,146,395 $5,392,258
1 CENTRO DE JUSTICIA
PARA LAS MUJERES DEL
ESTADO DE SAN LUIS 11,684,375 $24 566 $11,708,942 $6,316.683 56,146,395 35,302 258
POTOS|
50 $0
30 $0
50 $0
$0 $0
S0 30
$0 %0
30 30
Total del Gasio - $11,684,375 524,566 $11,708,942 $6,316,683 $6,146,395 $5,392,258

LiC TUTETA-MENDEZ SALAS
CUOROINALDREA GENERAL DEL (J__E'N'I'RU DE JUSTICIA DE
LAS MUJERES




CENTRO DE JUSTICIA PARA MUJERES
Estado Analitico del Ejarcicio del Presupusesto de Egresos
Clagificacion Administrativa
Dot 1 de Enevoe al 31 de Jolio det 2018

Egresos
Ampliacioness . Subeigrsicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Maodificado Devengado Pagado
1 2 31+ 2) 4 5 B={3-4)
Sin Ramo/Dependencia
Centro de Justicia para
Mujeres $ 11684375001 % 24566001% 17080420015 6316683008 614839500 | § 5,392 258.00
Total del Gasto 5 11684,375.00 | & 246566001% 11,708,94200 {§ 6,316,683.00|% 6,146,395.00 | 5 5,392,258.00




NO APLICA

Cuenta Fablica 2019

Sector Paraesiatal de Goblern {(FederaliBstataliMunicipal) de
CERTRO DE JUSTICES PARA MUJERES
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesio de Egresos

Clasificacion Adminisirativa

Db 1 de enere al 31 de Julio ¢e 2019

Concepio

Egresos

Aprobade

Amniaciones!
(Redunciones)

Mechificaco

Levengado

Pagado

Subhejercicio

1

2

Ge{i+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos no
Empresariales y no Financieros

Institutciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales y Fideicomisos no
Empresariales y no Financieros con
participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomismos Empresariales No financieros
con Paricipacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras Monetarias con Participacion
mayaritaria Estatal.

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No manetarias con Participacion
Estatal Mayaritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion Estatal Mayoritaria

TOTAL DEL GASTO

NO APLICA




NO APLICA

Cuenta Publica 2019
Gobierno Federal ESTATAL Municipsi
CENTRO DE JUSTICIA PARA MUJERES
Estado Analitice del Ejercivio def Presupuesto de Egresos
Clasiicacion Administrativa
el 1 de enerc al 31 de Julio del 2018

Egresos
Ampliaciones/ Subejarcicio
Concepto Aprobade (Reduceionas) Meodificado Devengado Pagado
1 2 3={i+2} 4 5 6=(3-4)
Poder Ejecutivo
FPoder Legislative
Poder Judicial
oérganos auténomos
Total dei Gasto X X X X X

NO APLICA
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